
Uchwała Nr XLVII/422/21

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 30 grudnia 2021 roku

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz.1834) oraz art.5d ust.l ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 202lr. poz.716, poz.868, poz.1093, poz.1505, poz.1642 ipoz.1873) 

uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Stępską Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

w Żyrardowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 

przyznawania zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej, o których mowa w art.3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz.716 ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Elżbieta, Wrońska


